11. εἰ δε : AP + add ara. | ἐριθίαν 101, 13.¹⁰¹ Dam. WH., ἐριθειαν B¹, ἐριθειαν Λ, ἐριθειαν Sin. B³ CKLP &c. Ti. Treg. | τῇ καρδίᾳ : ταις καρδιαῖς Sin. + latt. syrr. corf. arm. | καυχασθε Λ + |

καὶ ψευδεσθε κατα τῆς ἀληθείας ABCKLP &c. Treg. WH., τῆς ἀληθείας καὶ ψευδεσθε Sin.¹ Ti., κατα τ. α. κ. ψ Sin.³ pesh. *ne inflemini adversus veritatem nec mentiamini.*

15. ἀλλα Sin. B, ἀλλ' ACKLP.

16. ἐριθία 101, 13.¹⁰¹, ἐριθειαν B¹, ἐριθειαν B², ἐριεις C, ἐρις P. | ἐκεῖ BCKLP &c., ἐκεῖ καὶ Sin. Λ +.

17. ἀνυπόκριτος Sin. ABCP + latt. syr. corf. arm. Did. Eph., καὶ ἀνυπ. KL &c. Thl. Occ.

18. ὁ καρπος Sin. | τῆς δικαιοσύνης K Occ. +.

VULGATE.

CORBEY MS.

SPECULUM AND
PRISCILLIAN.

9. In ipsa benedicimus deum et patrem, et in ipsa maledicimus homines qui ad similitudinem dei facti sunt : 10 ex ipso ore procedit benedictio et maledictio. Non oportet, fratres mei, haec ita fieri. 11 Numquid fons de eodem foramine emanat dulcem et amaram aquam ? 12 Numquid potest, fratres mei, ficus unas facere aut vitis ficus ? Sic neque salsa dulcem potest facere aquam. 13 Quis sapiens et disciplinatus inter uos ? ostendat ex bona conuersatione operationem suam (*a*) in mansuetudinem (*β*) sapientiae. 14 Quod si zelum amarum habetis et contentiones (*γ*) in cordibus uestris, nolite gloriari et mendaces esse aduersus ueritatem. 15 Non est (*δ*) ista sapientia de sursum descendens, sed terrena animalis diabolica. 16 Ubi enim zelus et contentio, ibi inconstantia et omne opus prauum. 17 Quae autem de sursum est sapientia, primum quidem pudica est, deinde pacifica, modesta, suauis (*ε*), plena misericordia et fructibus bonis, non iudicans (*ζ*), sine simulatione. 18 Fructus autem iustitiae in pace seminatur facientibus pacem.

9 In ipsa benedicimus dominum et patrem, et per ipsam maledicimus homines qui ad similitudinem dei facti sunt. 10 ex ipso ore exit benedictio et maledictio. Non decet fratres mei haec sic fieri. 11 Numquid fons ex uno foramine bullit dulcem et salmacidum ? 12 Numquid potest, fratres mei, ficus oliuas facere, aut uitis ficus ? Sic nec salmacidum dulcem facere aquam. 13 Quis sapiens et disciplinatus in uobis demonstrat de bona conuersatione opera sua in sapientiae clementia^a ? 14 Si autem zelum amarum habetis et contentionem in praecordiis uestris ; quid alapa mini^b mentientes contra ueritatem ? 15 Non est sapientia quae descendit de sursum, sed terrestris, animalis, daemoneica. 16 Ubi autem zelus et contentio, inconstans ibi et omne prauum negotium. 17 Dei autem sapientia primum sancta est, deinde pacifica et uerecundiae consentiens, plena misericordiae et fructuum bonorum, sine diiudicatione, irreprehensibilis,^c sine hypocrisi. 18 Fructus autem iustitiae in pace seminatur qui faciunt pacem.